㊞

申請建築物

㊞
℡

        宇部市水道事業管理者

受理しました

      住所

      氏名

給水装置所有者

　また、許可条件に基づく設備管理責任者を下記のとおり選定及び契約しましたので、

受水槽以下の装置の所在地

 建 　築　 物　 の　 名　 称

設備管理責任者

要綱様式 第　8　号

　　　　   水道局長　　　　　　　　　　　　　様

　　　年　　　　月　　　　日

　上記建築物に係る受水槽以下の装置の各戸検針、各戸徴収を希望するにあたっては、

宇部市水道条例(昭和３５年条例第３６号）、その他関係規程の規定に基づき、宇部市

請　　　　　書

許可条件書

給　 水　 装　 置　 番　 号

割　印

　氏　名

　（　　　　-　　　　-　　　　）

水道事業管理者が別に定める許可条件をお請けします。

記

　住　所

お届けします。

　なお、許可条件に基づく保守管理者は、工事完了までにお届けします。

 11